- ДДС в размер на 3 862 лв. и съответните лихви. 	
	ОСЪЖДА „Р. К“ ООД, ЕИК: 200500255 със седалище и адрес на управление: с. В., Столична община, м. „Гарата“, ул. „Зокум“ № 8 да заплати на Национална агенция за приходите – София разноски в общ размер 9 254.42 лв. /девет хиляди и двеста и петдесет и четири лева и четиридесет и две стотинки/. 	
	Решението не подлежи на обжалване.